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& La famille de produits HANSAVANTIS Style présente son mitigeur de douche connecté en bronze brossé. Ce

produit de la catégorie B2C Solutions de douche est congu pour un montage mural et dispose d'une

commande latérale. La nouveauté de ce produit réside dans son levier monocommande, sa levier tige ou sa
levier avec symbole C+F. Le corps en laiton DZR offre des performances durables et fiables. Avec son design

élancé et ses formes gracieuses, ce mitigeur de douche est I'élément phare de toutes les pieces modernes.

e Solutions de douche e Limiteur de température et de débit, Limiteur de

e Commande latérale température ajustable

e Montage mural e Cartouche céramique de @ 40 mm pour contrble
de température et de débit, Valve(s) anti-retour
Bronze brossé
° e Raccords excentriques, Rosaces de finition

e Levier monocommande, Levier tige, Levier avec .
9 Corps en laiton DZR
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Caractéristiques techniques

HANSH

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Taille de raccord

Largeur d'installation

Dispositif de protection (EN1717)

Matériau

Reéglementations

Norme EN

Classe acoustique

Certificats et normes

DVGW
Déclaration de conformité
EPD

Durabilité

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

12.6 I/min

max. +80°C
0.5-10 bar
G3/4

150 £ 15 mm
EB

brass

EN 817
1(1SO 3822)

DW-6506DN0781
DoC
S-P-06397

1,11
0,52
1,28
12,90
0,46
2215,50
0,02
0,02
0,92
-8,19

© 2025 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 07.11.2025

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I1s)

5445010781 |

0
0

0.1

12
0.2

18
0.3

24 30
0.4 0.5

2/3



AN
AYd

HANSH

Piéces de rechange

e
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SP54450107CLR
Nom
01 Clapet anti-retour
02 Cartouche
03 Ecrou de maintien, M42x1.5, SW 38

Code

59905714
59914665
59914128
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